
 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Veronika KÝROVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/13 

 

Téma bakalářské práce:    Řízení a zabezpečení jednotek sborů dobrovolných hasičů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce x      

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Veronika Kýrová zpracovala bakalářskou práci na téma Řízení a zabezpečení 

jednotek sborů dobrovolných hasičů.  Cíle práce studentka splnila. Zpracování bakalářské 

práce na uvedené téma vyžadovalo kontakty s představiteli obcí a dobrovolnými hasiči  

a aktivní přístup autorky. Zároveň studentka musela nastudovat a pochopit velké množství 

platných nařízení a zásad nutných k činnosti a fungování dobrovolných hasičů. 

V praktické části je patrný trend odhalit nedostatky v řízení a zabezpečení jednotek. Celé toto 

úsilí se ukazuje jako velmi složité, zejména ve vztazích představitelů státní správy  

a samosprávy s dobrovolnými hasiči.  Z práce vyplývá přímá úměra mezi úrovní vztahů, které 

mezi těmito subjekty jsou a úrovní sboru dobrovolných hasičů. Návrhová část by vyžadovala 

hlubší propracovanost např. ve vyčíslení celkové potřeby finančních prostředků, které by 

mohly zkvalitnit vybavení a činnost dobrovolných hasičů. Práce je členěna do 15 kapitol, což 

je zbytečně rozsáhlé členění.  



 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

Po dobu zpracování bakalářské práce studentka aktivně konzultovala problematiku 

s vedoucím a plnila vydané pokyny vedoucí ke splnění cíle. Práce s odbornou literaturou 

odpovídá požadavku normy ISO 690/3. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

Které opatření by bylo podle vás rozhodující pro zkvalitnění činnosti sboru dobrovolných 

hasičů? 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 21. května 2013  

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


